
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

50122 - Červovitý přívěsek slepého střeva
Objednací kód: 4104.50122



Cena bez DPH 3.550,00 Kč
Cena s DPH 4.295,50 Kč

Parametry

Chirurgie - filtr Základní chirurgické operace

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Pro nácvik laparoskopického odstranění červovitého přívěsku slepého střeva. Tento model má 3 varianty, které představují slepé střevo
v těchto pozicích:

normální (u 32% pacientů)
post-ileální (u 1% pacientů)
retrocekální (u 64% pacientů)

Každý model doplňkově obsahuje peptický vřed, pro uzavření používá pobřišnici a mezenterium.

Dovednosti:

resekce a dělení pobřišnice
identifikace a expozice slepého střeva
mobilizace a dělení cév
odstranění slepého střeva
vyšetření pahýlu slepého střeva
reparace a uzavření peptického vředu

Vlastnosti:

vysoce realistický model červovitého přívěsku, slepého střeva a pahýlu ilea
varianty dostupných slepých střev mají různé stupně obtížnosti



přesvědčivé cévy naplněné tekutinou, obsahy slepého střeva a tkáně podporují správné zacházení s tkání
cévy obsahují uzávěr, ke kterému lze připojit Sadu umělé krve (60651), která umožňuje proudění tekutiny do apendikulární arterie.
Použijte Umělou krev – arteriální (250 ml) – 60653.
ideální pro výukové kurzy; model je určen pro rychlé připevnění a odstranění od Sady pro uchycení měkké tkáně (50151)

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


